
Haussammlung 2025
Materialbestellung

PFARRE, PLZ: 

Name des*der Besteller*in: 
Datum:

Bitte geben Sie die gewünschten Stückzahlen der Unterlagen an.
Sie benötigen eine der Drucksorten nicht? Tragen Sie bitte 0 ein.

Bestellung der Haussammlungsunterlagen für 2025: 
 

Haussammlungsverantwortliche*r Ihrer Pfarre:
Wie bisher
Neue*r Verantwortliche*r:
Herr/Frau Vorname                                                         Nachname
E-Mailadresse: 

Adresse, an die die Unterlagen gesendet werden sollen: 
Wie bisher 
An die eigene Pfarradresse 
An folgende Pfarre, die uns die Unterlagen übergibt: 
In Ausnahmefällen: An Haussammlungsverantwortliche*n (Name und Adresse): 

Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular per Mail an Ihre*n Regionalkoordinator*in:

Ennstal & Ausseer Land:  
Murau/ Murtal:          
Obersteiermark Ost:        
Steiermark Mitte:             
Graz:                            
                                     
Südweststeiermark:        
Oststeiermark:             
                                       
Südoststeiermark:            

DANKE FÜR IHREN EINSATZ!  Ihr Haussammlungsteam der Caritas Steiermark

Sammelhefte für Spenden                                                                         Stk.
Kuverts mit Regionalkontakt Stk.
Plakate Haussammlung A3 Stk.
Spenden-Infoflyer zum Austeilen Stk.
Zahlscheinfolder Stk.
Segensbändchen Stk.
Plakate „Danke“ für Pfarrergebnisse A3 Stk.

Tamara Kaltenegger, tamara.kaltenegger@caritas-steiermark.at 
Maria Rottensteiner, maria.rottensteiner@caritas-steiermark.at
Friedrich Plott, friedrich.plott@caritas-steiermark.at
Sabine Spari, sabine.spari@caritas-steiermark.at
Eva Duncan-Wagner, e.duncan-wagner@caritas-steiermark.at
Katharina Fink, katharina.fink@caritas-steiermark.at
Michael Fürnschuß, m.fuernschuss@caritas-steiermark.at
Christine Engelmann, christine.engelmann@caritas-steiermark.at
Brigitte Pichler, brigitte.pichler@caritas-steiermark.at
Susanne Thuswohl, s.thuswohl@caritas-steiermark.at
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